UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Endereço: Campus Universitário Reitor ÁulioGélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3901 - 2535 -  Rio Branco,

Acre. Email:prograd@ufac.br

EDITAL PROGRAD Nº 11/2018

Seleção de Bolsistas para atuaremno Apoio das Ações de Ensino da Pró-Reitoria de

Graduação da UFAC

Resultado dos recursos

A Comissão Especial de Processo Seletivo, torna público o resultado dos recursos interpostos

contra o resultado preliminar da segunda etapa do Processo Seletivo deBolsistas para atuarem no

Apoio das Ações de Ensino da Pró-Reitoria de Graduação da UFAC, conforme Anexo I.

1. A cópia da decisão, na íntegra, poderá ser retirada no gabinete desta PROGRAD, dia 07

de maio de 2018.

Rio Branco, Acre, 04 de maio de 2018.

COMISSÃO ESPECIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Endereço: Campus Universitário Reitor ÁulioGélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3901 - 2535 -  Rio Branco,

Acre. Email:prograd@ufac.br

Anexo I

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DO RECURSO

MARIA EMANUELLE RIBEIRO ASSEF DA SILVEIRA INDEFERIDO